
Preistabelle

Ab 1

CHF 120.70

2

108.63

5

102.6

10

96.56

30

93.54

50

90.53

75

87.51

100

84.49

250

81.47

500

78.46

750

75.44

1000

72.42

Steppjacke Herren
Produktdetails:

Ultraleichte Steppjacke
Wärmeisolierende Wattierung
Jacken- und Ärmelabschluss mit elastischer Binding
Durchgehender Frontreißverschluss
Seitentaschen mit Reißverschluss
Stepp-Nähte
Wattierte Kapuze
Geringes Packvolumen
Beutel zum Verstauen

Material:

Oberstoff: 100 % Nylon Wattierung: 100 % Polyester Innenfutter: 100 % Nylon

Lieferbar bis 2024

Artikel-Nr JB0236.38583

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material 100% Polyester

Mat. Funktionen

Labels

Grössen S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL

08 schwarz 09 marine
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